
MEJDAN 2014POZVÁNKA
NA ROCK´N´ROLLOVOU
PÁRTY VŠECH GENERACÍ

Vážení, milí, rozverní a temperamentní rokenroloví nadšenci a fandové. 
Není nás tak moc jak bychom si přáli, ale za to se všichni známe. Napadlo nás tedy spojit jednu
z našich soutěží s mejdanem rokenroláků z Čech a Slovenska a možná i Polska. 

Není to tak dávno kdy české a slovenské páry trénovali společně a reprezentovaly jednu republiku. Musím 
říct, že mi tyhle časy docela chybí. Bylo nás sice ještě méně a vybavení, které jsme měli k dispozici se 
dnešním podmínkám ani zdaleka nemůže rovnat, ale to co nám chybělo ve vybavení
a možnostech, jsme nahradili o to větším nadšením.

SRDEČNĚ  VÁS ZVEME na mejdan kde společně můžeme oslavit úspěchy dosažené na 
soutěži White Cup. Po ukončení soutěže rozjedou diskotéku dva RnR „veteráni“ Rasťo Baňas a Honza 
Moravec- Friťák.
Dále k penzionu patří super zastřešený gril a páni kuchaři budou připravovat jednu dobrotu za druhou. V 
restauraci je příjemné posezení pro ty kdo by chtěli jen tak posedět a popovídat si a na plátně připomene-
me nějaká stará videa.

Pro všechny je zajištěno ubytování a nabízíme i možnost dopravy. Cenová nabídka je přiložena.
Pokud budete mít zájem kontaktujte nás na e-mail: gaba.hais@gmail.com. 

CENOVÁ NABÍDKA: UBYTOVÁNÍ A DOPRAVA
1. Aparmán (vlastní sprcha a toalety na pokoji)

 
2. Pokoj bez sociálního zařízení

3. Přistýlky na galerii (k dispozici budou žíněnky, spacáky
a polštářek vlastní)

1 noc + snídaně / lůžko   300,-
2 noci + snídaně / lůžko   550,-

1 noc + snídaně / lůžko   250,-
2 noci + snídaně / lůžko   500,-

1 noc + snídaně / lůžko   120,-
2 noci + snídaně / lůžko   200,-

Pro zájemce bude zajištěna doprava za 300,- na osobu. Autobus bude vypraven z Prahy v buď v pátek
odpoledne nebo v  sobotu ráno – podle zájmu. Návrat do Prahy Neděle během odpoledne.


